Data da Prova: 05/03/2023
Os Portoes fecham as 13h00min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO I

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER

=\IBl S0l M RUA HENRIQUE SOMMER, 170 - 196

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL E/OU ANOS INICIAIS

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO PROFESSOR DE EDUCAgAO INFANTIL E/OU ANOS INICIAIS
Data de Nascimento Local - Periodo

Inscricao

796323
796404
796094
796288
796172
796239
796148
796139
796326
796317
796353
796422
796057
796084
796380
796377
796259
795991
796110
796058
796367
796226
796210
796413
796175
796418

Nome

ALINE WISCH DAUINHEIMER
ANDREIA ANDRE RAMBO DE SOUSA
CARINE BATISTA DA SILVA

CINTIA SIMON DE CAMARGO

CLECI ANDRIOLI KREUZ

EDUARDA DEVES

ELIANA MARIA DUARTE DALAVIA
FERNANDA SPIES DE OLIVEIRA

FLAVIA INES CARVAJAL PEREZ
GESSICA GESSI DA FONSECA PRESTES
GIOVANA SARAIVA BARCELOS

JOSIANE PEREIRA GOMES

JULIANE DE MATTOS

LAINI KAUFMANN MERLUGO

LUCIA FERNANDA MILDNER ORTIZ

LUIS ALESSANDRO ROCHA MIRANDA
MARCIA MIRANDA COSTA

MARIA JANETE TRINDADE ORTIZ
MARIELI ABADI SIMON

MARIZETE DE SOUZA PEREIRA
PATRICIA SCHUQUEL

PAULINHA SCHNEIDER

ROSELI CRISTINA SEBASTIANI ADORNO
SIDIELLY ORTIZ DOS SANTOS

SIMONE DA FONSECA PRESTES

SUELI MARIA DOS SANTOS PUHL

21/05/1997 Predio UNICO -
28/08/1982 Prédio UNICO -
17/06/1995 Prédio UNICO -
14/10/1990 Prédio UNICO -
08/09/1970 Prédio UNICO -
21/01/1986 Prédio UNICO -
23/07/1976 Fredio UNICO -
09/10/1985 Prédio UNICO -
20/12/1977 Prédio UNICO -
30/11/1993 Predio UNICO -
13/03/1997 Prédio UNICO -
01/11/1988 Prédio UNICO -
21/09/1976 Predio UNICO -
09M2M997P@onMco_
06/08/1995 Prédio UNICO -
26/05/1988 Prédio UNICO -
29/10/1991 Prédio UNICO -
09/06/1974 Prédio UNICO -
20/06/1977 Prédio UNICO -
02/10/1983 Prédio UNICO -
22/02/1991 Prédio UNICO -
18&5”984P@onMco_
24/07/1978 Prédio UNICO -
27/05/2002 Predio UNICO -
20/05/1987 Prédio UNICO -
18&9”973P@onMco_

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1-
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1-
Sala1-
Sala1-
Sala1-

Sala1 -

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

Pagina1de7



Data da Prova: 05/03/2023
Os Portoes fecham as 13h00min

mMsSCoNCUrsos
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER

=\IBl S0l M RUA HENRIQUE SOMMER, 170 - 196

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL E/OU ANOS INICIAIS

796023
796033

TERESINHA SPIES BRITZ
VALERIA NUNES RAMBO

18/06/1974 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO MOTORISTA

Inscricao

796408
796358
796068

796376
796199
796119
796305
796085
796295
796046
796099
796014
796074
796272
796255

796247
796361
796300
796059
796373
796360
796325
796246

Nome

ADILSO ANDRE MELO DE MIRANDA
ALOISIO MIERES DUTRA

CARLOS ROBERTO FREITAS DE
ANDRADE

CARMINE MARIA DILLEMBURG
CLAUDIO DA SILVA CAMPOS
CLEDIR EGEVARTH

DERIVAN KUNZLER ALEIXO
DILCEU PRADO DE MIRANDA
EDIVALDO DA SILVA NASCIMENTO
EDNILSON CUSTODIO DE OLIVEIRA
ELIAS DA ROSA BRAGA

ENOIR DA ROSA BRAGA
EVERALDO DE SOUZA PEREIRA
FELIPE BRUMELHAUS

JESUS CRISTIANO CARVALHO DE
MOURA

JOAO ODINAR ORTIZ NUNES
JOSE VALDIR DA SILVA BRAGA
LEANDRO DA CRUZ MATOSO
MAICON MIRANDA MATOZO
MARCIO KOCHHANN RAMBO
MARIA ANTONIA FERREIRA
MATHEUS MELO DIEL

MAURO DA SILVA GODOIS

27/10/1979 Predio UNICO -
25/03/1994 Prédio UNICO -
21/01/198g Prédio UNICO -

20/01/1983 Prédio UNICO -
26/02/1976 Predio UNICO -
11/11/1989 Prédio UNICO -
14/11/198g Predio UNICO -
09/07/1989 Predio UNICO -
30/03/1986 Predio UNICO -
17/06/1973 Prédio UNICO -
08/08/1990 Prédio UNICO -
19/05/1984 Prédio UNICO -
20/11/2001 Predio UNICO -
08/02/1991 Prédio UNICO -
05/07/1978 Prédio UNICO -

23/04/1976 Prédio UNICO -
29/07/1977 Prédio UNICO -
03/10/1981 Predio UNICO -
25/08/1993 Predio UNICO -
16/06/1978 Prédio UNICO -
08/06/1977 Prédio UNICO -
08/02/1993 Predio UNICO -
12/11/1972 Prédio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo

Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala 2 -
Sala2 -

Sala2 -

Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -

Sala 2 -

Sala 2 -
Sala 2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2-

Sala2 -

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER

=\IBl S0l M RUA HENRIQUE SOMMER, 170 - 196

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO MOTORISTA

796332
796307
796006
796215
796063
796242
796378
796060
796266

NILSON DE ABREU CASTRO

RAFAEL UHMANN DOS SANTOS
RICARDO DA ROSA BRAGA

ROBERTO LEANDRO DA SILVA COSTA
ROGERIO DA VEIGA MACHADO
RUDIMAR MOISES DA ROSA BRAGA
SERGIO OMAR ORTIZ DA SILVEIRA
SOLENIR DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
WILLIAN TAVARES

24/10/1964 Predio UNICO -
12/12/1979 Prédio UNICO -
17/04/1993 Prédio UNICO -
28/06/2001 Prédio UNICO -
09/05/1972 Predio UNICO -
18/07/1980 Prédio UNICO -
01/08/1980 Predio UNICO -
18/11/1986 Prédio UNICO -
01/09/1997 Predio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 -
VESPERTINO

Sala 2 -
Sala 2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2-
Sala?2-

Sala 2 -

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

CARGO/CURSO FISIOTERAPEUTA

Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796070 ANA PAULA SANTIAGO 02/07/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796126 CARLA BARWALDT WACHHOLZ 03/04/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796055 EVA DAIANA KOCHHANN SOMMER 22/04/19g2 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796313 JAQUELINE DE MORAES MIRANDA 18/12/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796155 JEFERSON ENGROFF ZBOROWSKI 07/10/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796061 MARCELA BURTET PARMEGGIANI 03/09/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796402 MARCIELE DA SILVA FERNANDES 22/10/1993 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796089 MATHIAS ISMAEL PORTELA REICHERT ~ 12/08/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796122 THAINARA CHAVES DE MATOS 22/11/199g Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796216 THALIA CHAVES MACHADO 26/07/1997 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796193 VALERIA PRESTES AZOLIN Iayee Freee LMEO - Eho TERIRIS » Sek e - MRS PERING

CARGO/CURSO MEDICO VETERINARIO

Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796382 ANGELA LUISA ZAMPIERI 22/09/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO
796078 DEBORA APARECIDA MACHADO 12/10/1999 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO

ENGROFF , ,
20/07/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 3 - VESPERTINO

796069

EDUARDO KOCHHANN SCHEEREN
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Data da Prova: 05/03/2023
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER

=\IBl S0l M RUA HENRIQUE SOMMER, 170 - 196

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO MEDICO VETERINARIO

796037
796264
796185
796020
796318
796195
796048
796405
796344

GABRIELA CERATTI HOCH
KAREN SANTIAGO LUNKES
LUAN BEHLING TAUIMER
MARCIRIO BRAGA SILVEIRA
MARIANA HENSING RAMBO
MARTIELE BORGES SANTIAGO
RODRIGOSANTOSDA SILVA
SABRINA NASCIMENTO HORZ
SANDRO ALEX THOMAS

02/04/1990 Prédio UNICO -
30/11/1999 Prédio UNICO -
29/02/1992 Fredio UNICG -
12/05/1988 Prédio UNICO -
18/02/1994 FrediotiNICO=
13/09/1998 Prédio UNICO -
10/09/1991 Prédio UNICO -
19/11/1996 Prédio UNICO -
16/01/1994 Prédio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 -
VESPERTINO

CARGO/CURSO OPERARIO

Inscricao

796319
796087
796107
796274
796394
796243
796375
796221
796362
796178
796396
796214
796206
796027
796250
796002
796369

Nome

ADAO GABRIEL KOCHHANN
ADEMIR RAUBER WEBER
ALEXANDRE SARMENTO SCHERF

CARLOS ALESANDRO BATISTA DA SILVA

CARLOS EDUARDO SIMON FURES
DEIVITY BALTEZAN BRAGA
EDILMAR MARQUES VERNEQUE
ELISANDRA NEVES DOS SANTOS
JACO AFONSO DIEL

JEFERSON ANTONIO DE SANTI
JUSSARA AMARAL

KAMILYRWK

MAICON ESPINDOLA BELMONTE
MARIA CELITA DO AMARANTE LIMA
MAURICIO SIMON MALAQUIA
NAIARA REICHEL MELO

ODAIR MIRANDA COSTA

13/06/2000 Prédio UNICO -
13/09/1975 Predio UNICO -
23/09/2003 Predio UNICO -
04/09/2002 Predio UNICO -
25/09/2001 Prédio UNICO -
09/09/2004 Predio UNICO -
24/07/1990 Prédio UNICO -
26/09/1978 Predio UNICO -
09/06/1997 Prédio UNICO -
29/03/1988 Predio UNICO -
10/06/1973 Prédio UNICO -
25/11/2005 Prédio UNICO -
23/04/1986 Predio UNICO -
18/10/1983 Prédio UNICO -
22/04/1990 Predio UNICO -
17/08/2004 Prédio UNICO -
08/06/1981 Prédio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -

Sala 3 -

Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -

Sala 4 -

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO
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Data da Prova: 05/03/2023
Os Portoes fecham as 13h00min Vespertino (TARDE)
)

mMsSCoNCUrsos

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER
ENDEREGO:

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO OPERARIO

796092 RAMAO ROHR DA CRUZ 03/02/197¢ Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796329 RODRIGO TAVARES 23/09/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796201 SANDRA MARIA ESPINDOLA DA SILVA  24/04/198g Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796188 SAYURE DUTRA RIBEIRO 30/12/1999 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796240 SIMONE DOS SANTOS SILVA 07/01/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796249 TAIRINE ORTIZ SCHMITZ 16/03/1996 Predio UNICO - Piso TERREQ - Sala 4 - VESPERTINO
796163 TATIANE DA CRUZ SILVEIRA 15/03/1992 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796129 VERINHA DA SILVA BRAGA 09/12/1984 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796279 VIVIANE FAYVA DE LIMA 18/09/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO
796409 WELITON DIEL RAMBO 13/07/2005 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 4 - VESPERTINO

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 -

VESPERTINO

CARGO/CURSO PROFESSOR AEE: ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796273 CLAUDETE MACHRY KUNZLER 04/03/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796400 CLAUDIA DE FATIMA ROSA DE MOURA  05/10/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO

796251 LORENI TEREZINHA DE MOURA GENZ 23/08/1978 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
CARGO/CURSO PROFESSOR DE CIENCIAS

Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796270 ANA CARINA DA ROSA ROHR 02/01/1980 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796365 CAROLINA VEDOOTO SCHENEIDER 24/06/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796277 JESSICA HENSING NILLES iR Feee MG = e WERIRE0 - Sl & - A ARG
796181 MIRTA KAUHANA LUNKES 06/05/1999 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796045 PATRICIA COSTA DO PRADO 19/03/1985 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO

CARGO/CURSO PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796354 ANDREI BARBOSA ISSLER 07/08/199g Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
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Data da Prova: 05/03/2023
Os Portoes fecham as 13h00min
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Grupo Sarmento

Vespertino (TARDE)

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER
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BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

796296 CLAUDETE ORTIZ DOS SANTOS 01/11/1978 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796387 ELANIA SOARES GONZATTO 05/05/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796412 LISIANE DO AMARAL GABERT 27/02/1977 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
CARGO/CURSO PROFESSOR DE MATEMATICA
Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
796105 ADELITA TRINDADE SCHMIDT 19/03/1980 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 - VESPERTINO
796086 JOAO MARINO DOS SANTOS SILVA 20/08/1966 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796144 MARIA ROSANGELA ROHR FLORES 13/05/1980 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
796189 PATRICIA VELASQUES DE OLIVEIRA 30/01/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO
KLEIN
Piso TERREO - Sala 5 - VESPERTINO

796204

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 6 -

ROSMERI REICHEL MELO

VESPERTINO

Inscricao

796151
796291

796109
796338
796293
796158
796330
796168
796384
796173
796286

Nome

AMANDA ELIRIA KOHL GIEBELMEIER

CLAUDIA SCHNEIDER DE JESUS
MENDES

CRISTIANO KLEIN DIEL

EDILENE KLEIN

ERIKA RAMBO BARBOSA

FLAVIA MACIEL GONZATTO

HELIO SEBASTIANY KOCHHANN
JOZIELI DOS SANTOS

KEILA MAIARA FENNER DE BARROS
LARISSA VIAPIANA

LUCAS LUNARDI MORAES

22/07/1984 Prédio UNICO -

19/07/2000 Prédio UNICO -
27m9“990PmmoUMco.

25/10/1986 Fredio UNICO -
19/02/1997 Prédio UNICO -
03/12/1998 Predio UNICO -
05/07/1992 Prédio UNICO -
23/08/1973 Predio UNICO -
10/06/2000 Prédio UNICO -
31/01/1995 Predio UNICO -
93/10/1999 Prédio UNICO -
30/10/1990 Prédio UNICO -

Piso TERREO

Piso TERREO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

-Sala6 -

Sala6 -

Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -

Sala 6 -

CARGO/CURSO TESOUREIRO

Data de Nascimento Local - Periodo

VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

VESPERTINO
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Grupo Sarmento

PREFEITURA DE PIRAPO RS - OPCAO Il

ESCOLA ESTADUAL HENRIQUE SOMMER
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BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PIRAPO-RS

CARGO/CURSO TESOUREIRO

796167
796124
796101
796245
796265
796054

MARCELO ARRUDA SAURESSIG
RENATA DIEL NEVES

TAIS CORDEIRO ALVES

TAIS KUNZLER RAMBO
VAGNER SIQUEIRA ALVES
VITOR BRITZ KOCHHANN

13/06/2004 Prédio UNICO -
20/07/1999 Predio UNICO -
24/03/1999 Prédio UNICO -
14/02/1996 Prédio UNICO -
08/08/1983 Predio UNICO -
29/09/2000 Predio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -
Sala 6 -

Sala 6 -

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
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